
Pachet pentru lucrari de instalatii de apa

I.D.: 44627229

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.950,45 RON - 8.950,45 RON

Descriere: Pachet pentru lucrari de instalatii de apa: 1 TUB APA POTABILA PE100 CERT D.125x7,4mm PN10 SDR17 BARA 13m buc 17 x 396.66 = 6,743.26 2 BANDA AVERTIZARE APA 10cmx0,09 500m buc 1 x 65.97 = 65.97 3 COT 90grdELECTROSUDABIL GF D.125 buc 6 x 204.78 =1,228.70 4 MUFA ELECTROSUDABILA GF D.125 buc 16 x 52.58 = 841.32 5 Solutie pt. curat teava PE Litri 2 x 35.60 = 71.20
